
  Otsuse nr 61 EELNÕU 

                   eelnõu algataja: vallvalitsus  

 

    

 

 

 

     HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        06. november 2014 nr  

 

 

 

Häädemeeste vallas asuvate teeregistris  

registreeritud teede nimekiri 

 

 

Võttes aluseks teeseaduse § 11 lõiked 1 ja 2, Häädemeeste Vallavolikogu, 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Häädemeeste vallas asuvate teeregistris registreeritud teede nimekiri (otsuse 

lisa nr 1). 

 

2. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 18. septembri 2013. a otsus nr 69 

„Häädemeeste  vallas asuvate teeregistris registreeritud teede nimekiri“, Häädemeeste 

Vallavolikogu 11. detsembri 2013. a otsus nr 96 „Häädemeeste Vallavolikogu 18. septembri 

2013. a otsuse nr 69 „Häädemeeste vallas asuvate teeregistris registreeritud teede nimekiri“ 

muutmine“ ja Häädemeeste Vallavolikogu 18. septembri 2014. a otsus nr 28 „Häädemeeste 

Vallavolikogu 18. septembri 2013. a otsuse nr 69 „Häädemeeste vallas asuvate teeregistris 

registreeritud teede nimekiri“ muutmine“.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


